
ハンディキャップシステム 新ベンダーに関する公募のお知らせ 

公益財団法人 日本ゴルフ協会 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、（公財）日本ゴルフ協会では、ハンディキャップシステムに関するベンダーの公募を実施する

ことといたしました。公募にあたって広く提案を受け付けることといたしました。 

皆様からのご提案をお待ちしております。 

敬具 

 

１．オリエンテーションについて 

２０２４年７月２４日（水）と２５日（木）にオンラインにてオリエンテーションを開催いたします。 

提案依頼の背景、目的、対象、ご提案いただきたい要素、予算などは、オリエンテーションにて 

開示いたします。オリエンテーションは 1 社毎に実施いたします。下記の申し込みフォームよりご

希望の日時をご選択くださいませ。 

 

２．皆さまからのご提案について 

２０２４年８月１３日（火）～３０日（金）に、皆さまからのご提案を受け付けます。 

日程の詳細については、お申し込みをいただきました企業様毎に日程を決定させていただきます。 

 

３．オリエンテーションへの申し込み方法 

下記の申し込みフォームより参加申し込みをお願いします。 

https://forms.gle/i8uJHBxwcAAaWWPo9 

 

４．お問い合わせ先 

公益財団法人 日本ゴルフ協会 ハンディキャップ担当 藤谷・神永 

０３－６２７５－２６４４ 

以上 

 

https://forms.gle/i8uJHBxwcAAaWWPo9
https://forms.gle/i8uJHBxwcAAaWWPo9

